

Årsredovisning för
Asteri Fastighetsutveckling AB

559229-3756

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joanis Danos
Styrelseledamot

2024-06-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Asteri Fastighetsutveckling AB, 559229-3756, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna äger och förvaltar fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	64 003	359 432	574 993	591 950
Resultat efter finansiella poster	-176 636	32 171	-194 934	-14 201
Soliditet %	-174,8	-31,2	-51,1	15

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat i betydande omfattning jämfört med föregående år till följd av ett avslutat samarbete med en kund som gått i konkurs, även resultatet påverkas i betydande omfattning under räkenskapsåret av kundens konkurs.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-194 383	32 171
Balanseras i ny räkning		32 171	-32 171
Årets resultat			-176 636
Belopp vid årets utgång	50 000	-162 212	-176 636

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-162 212
Årets resultat	-176 636
Summa	-338 848
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-338 848
Summa	-338 848

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		64 003	359 432
Övriga rörelseintäkter		201 056	169 863
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		265 059	529 295
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 000	-246 173
Övriga externa kostnader		-384 299	-213 551
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 400	-37 400
Summa rörelsekostnader		-441 699	-497 124
Rörelseresultat		-176 640	32 171
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Summa finansiella poster		4	0
Resultat efter finansiella poster		-176 636	32 171
Resultat före skatt		-176 636	32 171
Årets resultat		-176 636	32 171

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	44 300	81 700
Summa materiella anläggningstillgångar		44 300	81 700
Summa anläggningstillgångar		44 300	81 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 755	169 701
Övriga fordringar		2 573	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 926	10 258
Summa kortfristiga fordringar		91 254	179 961
Kassa och bank			
Kassa och bank		29 734	98 505
Summa kassa och bank		29 734	98 505
Summa omsättningstillgångar		120 988	278 466
SUMMA TILLGÅNGAR		165 288	360 166

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-162 212	-194 383
Årets resultat		-176 636	32 171
Summa fritt eget kapital		-338 848	-162 212
Summa eget kapital		-288 848	-112 212
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	3	302 000	0
Summa långfristiga skulder		302 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		131 604	137 207
Skulder till koncernföretag		0	302 000
Övriga skulder		532	13 171
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		152 136	472 378
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		165 288	360 166

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	187 000	187 000
Utgående anskaffningsvärden	187 000	187 000
Ingående avskrivningar	-105 300	-67 900
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-37 400	-37 400
Utgående avskrivningar	-142 700	-105 300
Redovisat värde	44 300	81 700

Not 3 Långfristiga skulder

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Solna

Joanis Danos
Joanis Danos
Styrelseledamot

2024-06-13
Datum